ALCALGIA MAYOR

h UNIDAD ADMIN. CATASTRO DISTRITAL 13-12.2017 02:23:26
DE BOGOTA .

Al Conlestar Cile Este Nru2G17TIE17143 Q 1 Fol:1 Anex:

ORIGEN:  origen: $0:1088 - SUBGERENGIA ADMINISTRATIVA Y FINANC

ESTINO: Dastina: OFICINA ASESORA JURIDICA/GONZALEZ BARRERA

MEMORAN dsumo; Asunto: VERIFIACION DE CUMPLIMIENTO FINANCIERA PROC
OBS: Obs.: RESPUESTA A CORDIS 1694

Referencia; IE16949
Fecha: I3 de dictembre de 2017 ; _

§ C,)'i’;t:i'r\. &

i
PARA: Oswaldo Andrés Gonzilez Barrera %

Jefe Oficina Asesora Juridica '
R_—_QEE%‘.L .
Haora: 2.5 ?3 f R

DE: Subgerencia Administrativa y Financiera /
ASUNTO: Verificacion de cumplimiento financiera PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE

‘

MERITOS N. ® 005 de 2017

Para dar tramite al proceso del asunto cuyo objetivo es “QISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE
LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU
IMPLEMENTACION”, me permito presentar el informe preliminar por la verificacion de caracter

financiero y la capacidad organizacional con las observaciones y documentos que requieren subsanar 6
aportar a las propuestas:

—

Verificacién Verificacion de
Financiera de Cumplimiento en Docnmento a Subsanar -
Proponente A R N ”
Cumplimiento Capacidad Observacién

Organizacional

1) BUSINESS INTELLIGENCE SOFTWARE

ASSESSOR CORPORAFION LTDA BISA - CUMPLE CUMPLE ,?‘“isal’:”‘ aop Registro - Unico
NIT - 830136645-3 fbularie

2} BRANDIER IDEAS SAS - NIT - 900646663-5 CUMPLE CUMPLE N/A

3)  MULTIPROCESOS SiG SAS - NIT - i . .
S00 1774154 CUMPLE CUMPLE N/A

4} UNION TEMPORAL SERVISELED CUMPLE CUMPLE N/A

50 LINKTIC S A'S. ~NIT - 0000377439 CUMPLE CUMPLE NIA

6) ASOCIACION DE  INGENIEROS ~ DE
SISTEMAS 3D GRUPQ EMPRESARIAL — CUMPLE CUMPLE N/A
NIT - 900171 193-5

7)) ITO SOFTWARE SAS - NIT + 900372035-3 CUMPLE CUMPLE N/A

8)y  SAUCO TECHNOLOGIES SAS - NIT - . -
900278018-0 CUMPLE CUMPLE N/A

A Cra 30 o 25 - 90
Codigo sostal 111319
Tarre A Pisos 11 4 12 - Torre B Pisa 2 oy,
Tal 234 7600 —IAfo Linea 195 JO
W catastrobogota gov co PARA TODOS
08-91-FR-05
Vit




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SRR

MEMORANDO

9) GEOSQSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y
TERRITORIAL - GEOTEK SAS ~ NIT - | NCHABILITADO
800594619-3

SUBSANAR. RUP El  certificade
debera tener fecha de expedicion no
mayor a tresa (3U) dias & la fecha de
NO HABILITADO | cierre de esie proceso ¥ Ia informacion
financiera deberd  eocontrarse en
firme con informacion no mierior al
(31/12/2016)

Cordialmente,

0 ESPITIA LOPEZ
Especializado 222-10

Anexo: 10 folios

Ay Cra 39 Ho 26 - 90

Codigo postal 111319

Torre & Pisos 114 12 - Tore B Piso 2
Tel 234 7600 —Info Linea 195

vy catastrobogota gov o

08-01-FR-05
VA

J

PARA TOLOS
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PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ® 005 de 2017
"DISENAR GRAFICA Y FUNGIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMAGION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACION"

BUSINESS INTELLIGENCE SOFTWARE ASSESSOR CORPORAT!ON LTDA. BISA
L - 830126645:3

VERIFICACION DE CUMPLIM!ENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.11.3.1 Documentos que acreditan la Capacidad Financiera)

ANEXA
DESCRIPCION ST Wo ] recRA T Fo0G OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL] ™ X 10-nov-17 [ 7ai1
REVISOR FISCAL X 10-nov-17 11 ___|DEVIA MEDINA ALEXANDER
Renovacién No. 00598030 del 03 de
. mayo de 2017 (CC de Bogoia,
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES X 1novi7 | 3t a sy it fnandiers o con
corte 31/12/2016}
DOCUMENTOS FINANCIEROS
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT X 15-2b-17 | SUBSANA |SUbSana. presenta Registro Unico
Tributario RUT.

. L - ) CUMPLIMIENTO DE LOS. ANDICADORES FINANC|ERGS i f
(2. 11.3 4 CUMPLiM]ENTG DE LOS INDiGADOREES DELA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL:

OBSERVAGIONES

INFORMACION BASADA EN INFORMACION FINANCIERA

REPORTADA EN RUP 31-dic-16

INDICE DE LIGUIDEZ 2.35

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21,00%

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 59,24

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 21.00%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 12,00%

CAPACIDAD FINANCIERA R

1) INDICE DE LIQUIDEZ 338

2) NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 41,00% CUMPLE
3) RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 59,24

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL R —

1) RENTABILIDAD DEL PATRIMONID 21,00% CUMPLE
2} RENTABILIDAD DEL ACTIVO 12,007,

PRESUPUESTO OFICIAL

$ 194.507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE DE LIQUIDEZ Minimo reguerido

1,3

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Inferior a %,

0%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a

1,8

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

6%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO Minima %

3%

Nt

Verificado por: Francisco Espitia Lopez - Profesional SAEP%
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PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. © 005 de 2017
"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACIONY

BRANDER IDEAS SAS
900646665-5

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.11.3.1 Dacumentos que acreditan 1a Capacidad Financiera)

ANEXA
DESCRIPCION ST Wo | recHA T FOmG OBSERVACIONES
IDENTIFICAGION DEL PROPONENTE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAF X 02dic17 | 11215
REVISOR FISCAL NIA
Renovacidén No. 00599836 del 10 de
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES X 05-dic-17 | 28ap2 |Mayode 2017 (CT de Bogota,
informacién financiera en firme con
corte 31/12/2016)
DOCUMENTOS FINANGIERDS _
[REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT x| | 04-sep-17 26
2.11.3.2 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES FINANGIERGS.

2.11.3.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

OBSERVACIONES

INFORMACION BASADA EN INFORMACION FINANCIERA

REPORTADA EN RUP 31-dic-16
INDICE DE LIQUIDE? 844
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 32.00%
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES Indeterminado
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO .0%
RENTABILIDAD DEL ACTIVG 7.6%
CAPACIDAD FINANCIERA
1) INDIGE DE LIQUIDEZ 844
2) NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 32,00% CUMPLE
3) RAZON BE COBERTURA DE INTERESES Indeterminado
CAPACIDAD ORGANIZAGIONAL
1) RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 1% CUMPLE
2) RENTABILIDAD DEL AGTIVO 7%
PRESUPUESTO OFICIAL % 194.507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE DE LIQUIBEZ Minimo requerido 1,3
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Infarior a % 70%
RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a 1,5

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

6%

RENTABILIDAD DEL ACTIVD Minima %

3%

\

PARA TODOS

Verificado por:_Francisco Espilia Lopez - Profesional SAE s

7







Al CAL DA MAYOR
LL BOQGOTAD.C.
HACIENDA

Coatantro Distridal

PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ° 005 de 2017
"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTAGION

MULTIPROGESOS 5IG SAS
8001774194

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.12.1 Documentos que acreditan Ia capacidad financiera)

DESCRIPCION

ANEXA

I

NO

[ FECHA ]

FOLIO

OBSERVACIONES

IBENTIFICACION DEL PROPONENTE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGA

X

01-dic-17

9 AL 15

REVISOR FISCAL

N/A

REGISTRC UNICO DE PROPONENTES

X

01-dic-17

26 Al. 38

EN FIRME

DOCUMENTOS FINANCIEROS

EGISTRO UNICO TRIBUTARIC RUT

x_|

| 20-ene-17

39

2.12.1.3 CUMPLIMIENTQ DE LOS INDICADORES FINANCIEROS

2.12.1.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

OBSERVACIONES

REPORTADA EN RUP

INFORMACION BASADA EN INFORMACION FINANCIERA

31-dic-16

INDICE DE LIQUIDEZ

3,14

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

40%

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

3,84

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

16%

RENTABILIDAD DEL, ACTIVC

9%

CAPACIDAD FINANCIERA

1) INDICE DE LIQUIDEZ

3,14

2} NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

40%

3) RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

3,84

CUMPLE

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

1) RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

16%

2} RENTABILIDAD DEL ACTIVD

9%

CUMPLE

PRESUPUESTO OFICIAL

§194

507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE DE LIQUIDEZ Minimo requerido

1,3

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO inferior a %

70%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a

1,8

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

8%

RENTARBILIDAD DEL ACTIVO Minima %

3%

PARA TODOS

Verificado por: Diana M. Cortes - Profesional SAF.
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PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ° 005 de 2017

"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACION"

LINKTIC S.A.S.
800037743-2

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANGIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.12.1 Documentos que acreditan fa capacidad financiera)

DESCRIPCION

ANEXA

Sl

!

NO | FECHA | FOLIO

OBSERVACIONES

IBENTIFICACION DEL PROPONENTE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL

20-nov-17 12218

REVISOR FISCAL

20-nov-17

18

TRUJILLO ARCILA ANA MARIA

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

20-nov-17 42 a 62

Renovacion No. 00598377 del 04 de
mayo de 2017 (CC de Bogota,
informacion financiera en firme con
corte 31/12/2016)

DOCUMENTOS FINANCIEROS

|REGISTRC UNICO TRIBUTARIO RUT

X

| 054un17 ]

64

]

212.1.3 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES FINANGIEROS
2.12.1.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPAGIDAD ORGANIZACIONAL

OBSERVACIONES

REPQRTADA EN RUP

INFORMACION BASADA EN INFORMACGION FINANCIERA

3t-dic-16

INDICE DE LIQUIDEZ

4,33

MIVEL DE ENDEUDAMIENTO

40,00%

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

32,11

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

114,00%

RENTABILIDAD DEL. ACTIVO

68,00%

CAPACIDAD FINANCIERA,

1) INDICE DE LIQUIDEZ

4,33

2) NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

40,00%

CUMPLE

3) RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

32,11

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

1} RENTABILIDAD DEL PATRIMONIC

114%

2} RENTARBILIDAD DEL ACTIVO

58%

CUMPLE

PRESUPUESTO GEICIAL

$ 194

.507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE DE LIQUIDEZ Minimo requerido

1.3

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Inferior a %

70%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a

1,5

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

5%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO Minima %

3%

2

&
Verificado por: Francisco Espitia Lopez - Profesional S&%
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PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ° 005 de 2017

"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA FLATAFORMA DE INFORMACION GEQOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR St IMPLEMENTACION™

ASOCIACION DE INGENIEROS DE SISTEMAS 3D GRUPO EMPRESARIAL
900171195-5

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.11.3.1 Documentos que acreditan |a Capacidad Financiera)

DESCRIPCION

ANEXA

sI_ 1 nO

| _FECHA | FOLIG

OBSERVACIONES

{DENTIFICACION DEL PROPONENTE

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

29-nov-17 8a10

REVISOR FISCAL

NIA

REGISTRQ UNICO DE PROPONENTES

28-nov-17 12a 31

Renovacion No. 00597351 del 28 de
abril de 2017, Actualizacién No.
00616539 del 09 de noviembre de 2017
{CC de Bogota, informacion financiera
en firme con corte 3112/2016)

DOGUMENTOS FINANCIEROS

IREGISTRO UNICO TRIBUTARIC RUT

X

l

| 25jai-17 |

i3

2,11.3.2 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES )
2.11.3.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

FINANCIEROS

OBSERVACIONES

REPORTADA EN RUP

INFORMACION BASADA EN INFORMAGION FINANCIERA

31-dic-18

INDICE DE LIQUIDEZ

2,47

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

39%

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

100,17

RENTABILIDAD DEL PATRIMONICO

102%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

62%

CAPACIDAD FINANCIERA

1) INDICE DE LIQUIDEZ

2,47

2} NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

38%

CUMPLE

3} RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

100,17

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

1) RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

102%

2) RENTABILIDAD DEL ACTIVO

62%

CUMPLE

PRESUPUESTO OFICIAL

$ 194,

§07.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE DE LIQUIDEZ Minimo requerido

1,3

NIVEL DE ENDEUDAMIENTOC Inferior a %

70%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superiora

1.5

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL FPATRIMONIO Minima %

6%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO Minima %

3%

k. .

PARA TODOS

Verificado por: Francisco Espitia Lopez - Profesional
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PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ° 005 de 2017

"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEQGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACION"

ITO SOFTWARE SAS
900372035-8

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTOS SOPORTES (NUMERAL 2.11.3.1 Documentos gue acreditan la Capacidad Financiera)

ANEXA
DESGRIPCION ST NG | FechA T Foio OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEL. PROPONENTE
CERTIFICADG DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL| X 09-nov-17 | 6A 10
REVISOR FISCAL X N/A
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES X 0d-dic-17 | 23 A 47 |ENFIRME
DOCUMENTOS FINANCIEROS _ ' . o
IREGISTRO UNICG TRIBUTARIO RUT X | 31-may-17 ] 18 |
2,11.3.2 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES FINANCIEROS OBSERVACIONES
2.11.3.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
INFORMACGION BASADA EN INFORMACION FINANCIERA 1-dic-16
REPORTADA EN RUP
INDICE DE LIQUIDEZ 242
NIVEL DE ENDEUDAMIENTC 49%
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 5.39
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIQ 419%
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 20%
CAPACIDAD FINANGIERA
1} INDICE DE LIQUIDEZ 2,42
2) NIVEL DE ENDEUDAMIENTC 49% CUMPLE
3) RAZON DE COBERTURA DE INTERESES 5,39
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
1} RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 41% CUMPLE
2} RENTABILIDAD DEL ACTIVO 20%
PRESUPUESTO OFICIAL $ 194.507.123,00
CAPACIDAD FINANCIERA
INDICE DE LIGUIDEZ Minimo requeride 1.3
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Inferior a % 0% ,
RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a 1,5 ’
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL M= Je ;
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima % &% PARA TODOS
RENTABILIDAD DEL ACTIVO Minima % 3%

Verificado por: Diana M. Cortes - Profesional SAF.







L “‘g*
l\nLC \Lﬂlfc fAJ\YQR

E HOGH

AT ».

l‘.'ul.uuu. PUES IR

PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N, © 005 de 2017

"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFICA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACION®

SAUCO TECHNOLOGIES S.A.S,
900278018-0

VERIFICAGION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

DOCUMENTQS SOPCRTES (NUMERAL 2.11.3.1 Documentos que acreditan la Capacidad Financiera}

ANEXA
DESGRIPCION ST [ Ko | FECHA T Fold OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEL FROPONENTE
CERTIFICADQ DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL| X 22-nov-17 | 26 a 30
REVISOR FISCAL N/A
Renovacion No. 00601571 del 16 de
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES X 22-n0v-17 | 15a25 |20 de 2017 (CC de Bogota,
informacion financiera en firme Gon
corte 31/12/2018)
DOCUMENTOS FINANCGIERGS
|REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT X T | 10-mar-14 ] 13 ]

2.11.3.2 CUMPLIMEENTO DE LOS INDICADORES FINANCIEROS
2.11.3.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACEONAL

OBSERVACIONES

INFORMACION BASADA EN INFORMAGION FINANCIERA
REPORTADA EN RUP

3i-dic-16

INDICE DE LiQUIDEZ

5,42

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

7%

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

64,58

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

a7%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

39%

CAPACIDAD FINANGIERA

1} INDICE DE LIQUIDEZ

§,42

2} NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

17%

CUMPLE

3) RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

64,58

CAPACIDAD ORGANIZAGIONAL

1) RENTABILIDAD DEL PATRIMORIO

47%

2} RENTABILIDAD DEL ACTIVO

39%

CUMPLE

PRESUPUESTO OFICIAL

$ 194.

507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDIGE DE LIGUIDEZ Minimo requerido

1,3

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Inferior a %

70%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a

1,5

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

6%

RENTABILIDAD DEL AGTIVO Minima %

3%

F—‘ARA TODOS

Verificado por._Diana M. Corles - Profesional SAF,







ALCALDIA MAYOR
ot LoGRIARS
rien e

Cataste O oulata

DOCUMENTOS SOPORTES {NUMERA

PROCESO DE SELECCION CONCURSO DE MERITOS N. ° 005 de 2017

"DISENAR GRAFICA Y FUNCIONALMENTE LA PLATAFORMA DE INFORMACION GEOGRAFIGA DE BOGOTA Y REALIZAR SU IMPLEMENTACION"

GECSOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y TERRITORIAL - GEOQTEK SAS
900984619-8

VERIFICAGION DE CUMPLIMIENTO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

L 2.1%,3.1 Documentos que acreditan la Capacidad Financiera)

ANEXA
DESCRIPCION Si_| NG | FECHA ™ FoLo OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
GCERTIFICADO DE EXISTENGCIA Y REPRESENTACION LEGAL X 05-dic-17 9A13
REVISOR FISCAL

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

SUBSANAR; RUP. El cerificado
debera tener fecha de expedicién ng
mayor a treinta (30) dias a Ia fecha de
X 05-dic-17 25 A 38 |cierre de este proceso v Iz informacian
financiera debera encontrarse en
firme con informacién no inferior al
{31/12/12018)

DOCUMENTOS FINANCIERGOS

[REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT

X ] [01-ago-15 | 14 ]

2.11.3.4 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES DE LA CAP

2.11.3,2 CUMPLIMIENTO DE LOS INDICADORES FINANGIEROS

ACIDAD ORGANIZAGIONAL OBSERVAGIONES

INFORMACION BASADA EN INFORMACION FINANCIERA
REPORTADA EN RUP

31-dic-16

INDICE DE LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

CAPACIDAD FINANCIERA

1j INDICE DE LIQUIDEZ,

0,00

2) NIVEL BE ENDEUDAMIENTO

0,00% NO HABILITADO

3} RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

0,00

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

1} RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

0%

2) RENTABILIDAD DEL ACTIVO

T NO HABILITADO

PRESUPUESTO OFICIAL

$ 194.507.123,00

CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE BE LIQUIDEZ Minime requerido

1,3

NIVEL DE ENDEUDANIENTO inferior a %

0%

RAZON DE COBERTURA DE INTERSES Superior a

1,5

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

=

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Minima %

8%

RENTABILIDAD DEL ACTIVO Minima %

™ PARA TODOS

Verificado por:_Diana M. Contas - Profesional SAF.

LY
Reviso: Francisco Espitia Lopez - Profesional SAF %"
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